

Årsredovisning

MOBOS AB

559092-6662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hernan Molina Siguenza
2025-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom smide, bygg, rivning, avfallshantering, städning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit ett tungt år med färre uppdragsjobb.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 104	2 243	3 193	3 192
Resultat efter finansiella poster	40	-346	523	476
Soliditet %	74	11	48	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdrag har minskat under sista halvåret av räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	354 084	-346 170	57 914
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-346 170	346 170	0
- Årets resultat			40 163	40 163
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 914	40 163	98 077

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 914
Årets resultat	40 163
Summa	48 077

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 077
Summa	48 077

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 103 953	2 243 292
Övriga rörelseintäkter	142 550	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 246 503	2 243 292
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-108 660	-55 670
Handelsvaror	-29 984	-106 757
Övriga externa kostnader	-487 803	-634 766
Personalkostnader	-560 329	-1 762 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 960	-24 660
Summa rörelsekostnader	-1 207 736	-2 584 267
Rörelseresultat	38 767	-340 975
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 478	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 082	-5 196
Summa finansiella poster	1 396	-5 195
Resultat efter finansiella poster	40 163	-346 170
Resultat före skatt	40 163	-346 170
Årets resultat	40 163	-346 170

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 413	66 373
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 413	66 373
Summa anläggningstillgångar		45 413	66 373
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 050	235 127
Övriga fordringar		30 940	205 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 040	28 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		76 030	468 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 896	730
<i>Summa kassa och bank</i>		10 896	730
Summa omsättningstillgångar		86 926	469 002
SUMMA TILLGÅNGAR		132 339	535 375

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 914	354 084
Årets resultat	40 163	-346 170
<i>Summa fritt eget kapital</i>	48 077	7 914
Summa eget kapital	98 077	57 914
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	17 187
Leverantörsskulder	3 457	69 245
Skatteskulder	4 484	170 987
Övriga skulder	8 439	101 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 882	118 835
Summa kortfristiga skulder	34 262	477 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	132 339	535 375

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Bilar och andra transportmedel,	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	141 800	141 800
Utgående anskaffningsvärden	141 800	141 800
Ingående avskrivningar	-75 427	-50 767
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 960	-24 660
Utgående avskrivningar	-96 387	-75 427
Redovisat värde	45 413	66 373

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Vikner, Vikners Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hernan Molina Siguenza

Hernan Molina Siguenza

2025-10-23